
ZARZĄDZENIE NR 34/20 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w kwocie 
621 zł na wydatki bieżące, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach: 

᠆ plan dochodów ogółem wynosi:     27.449.820 zł   
 w tym:            
 dochody bieżące      24.035.034 zł   
 dochody majątkowe      3.414.786 zł 

᠆ plan wydatków ogółem wynosi:     26.679.446 zł   
 w tym:            
 wydatki bieżące       21.596.264 zł   
 wydatki majątkowe      5.083.182 zł. 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

Id: F848DA63-ED44-425D-A69C-CCF8EE039914. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/20 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 156 504,00 -621,00 155 883,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 156 504,00 -621,00 155 883,00 
  4810 Rezerwy 156 504,00 -621,00 155 883,00 

801   Oświata i wychowanie 4 255,00 621,00 4 876,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4 255,00 621,00 4 876,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 255,00 621,00 4 876,00 

Razem: 160 759,00 0,00 160 759,00 

Wydatki ogółem: 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

 Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

przed zmianą 26 679 446,00 21 596 264,00 12 053 690,00 5 823 339,00 6 230 351,00 888 728,00 8 295 378,00 282 468,00 0,00 76 000,00 5 083 182,00 5 083 182,00 18 820,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -621,00 -621,00 -621,00 0,00 -621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 621,00 621,00 621,00 0,00 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 26 679 446,00 21 596 264,00 12 053 690,00 5 823 339,00 6 230 351,00 888 728,00 8 295 378,00 282 468,00 0,00 76 000,00 5 083 182,00 5 083 182,00 18 820,00 0,00 0,00 

Id: F848DA63-ED44-425D-A69C-CCF8EE039914. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34/20 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy 

Z rezerwy ogólnej przeznacza się kwotę 621 zł na uzupełnienie środków przeznaczonych na zakup 
sprzętu komputerowego dla uczniów w ramach programu finansowanego z UE pn. "Zdalna szkoła", co 
pozwoli na maksymalne wykorzystanie przyznanego dofinansowania.

Id: F848DA63-ED44-425D-A69C-CCF8EE039914. Podpisany Strona 1




